12.10.2022 № 1178 (зі змінами), на підставі
підпункту 6 пункту 12.2 Договору, Сторони дійшли
згоди збільшити ціну за одиницю товару
нарахуванням ставки податку на додану вартість від
бази оподаткування в розмірі 7 %, зменшити
кількість предмету закупівлі та зменшити суму
Договору на 971,90 грн. (Дев’ятсот сімдесят одна
гривня 90 копійок).